COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

  E GABARITOS OFICIAIS

A Prefeitura do Município de Bebedouro-SP, com séde na Praça José Stamato Sobrinho nº 45 –

Centro, nos termos da Lei Municipal nº 3.205 de 22 de agosto de 2002, regulamentada pelo Decreto

Municipal nº 9.555 de 09/03/2012, torna público o resultado das Provas Escritas e Gabaritos Oficiais,

bem como a Lista de Classificação Preliminar dos candidatos aprovados para o preenchimento de

vagas e formação de cadastro de reserva, para os cargos de Farmacêutico, Fonoaudiólogo,

Médico Anestesista, Médico Cirurgião Geral, Médico Cirurgião Pediatra, Médico

Dermatologista, Médico Endocrinologista, Médico Ginecologista/Obstetra para Cirurgias,

Médico Neuropediatra, Médico Otorrinolaringologista, Médico Psiquiatra Adulto, Médico

Psiquiatra Infantil, Médico Radiologista, Médico Urologista, Médico Ultrassonografista, em

cumprimento ao quanto disposto no Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 002/2022 e suas

retificações conforme segue anexo.

A Homologação e a Classificação Final serão publicadas após transcorrido o prazo para recursos

previsto no item 5, da SEÇÃO V – CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO do Edital de Abertura,

devendo ser observado o quanto disposto nos números 6 e 7 da mesma seção.

O candidato classificado, após a Homologação deste Processo Seletivo, deverá aguardar convocação

para apresentação no Departamento de Recursos Humanos e Administração da Prefeitura, nos termos

da SEÇÃO VII – DISPOSIÇÕES FINAIS, itens 7, 8 e 9 do Edital de Abertura, ficando ciente de que

a Prefeitura deste município não está obrigada a contratar os candidatos aprovados segundo o

número de vagas oferecidas, nos termos do item 5, da mesma seção.

Bebedouro-SP, 21 de março de 2022

LUCAS GIBIN SEREN
Prefeito Municipal

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CARGO: FARMACÊUTICO

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1 Denis Camargo de Lima 01/05/1987 10 12 22

2 Kariana Leite Cardoso 22/09/1989 8 10 18

3 Júlia Andreoli Pereira 14/03/1999 5 12 17

4 Alexandra Zactiti Medeiros 22/05/1981 6 10 16

5 Karine Gonçalves de Oliveira 06/11/1980 7 8 15

6 Natália Tová de Andrade 22/12/1995 5 10 15

7 Reinaldo Mattiozzi 08/07/1974 4 10 14

8 Lucimara Aparecida Tebaldi Cavaguti 19/05/1984 7 6 13

9 Thaisy Rocha Pontelli 24/03/1988 3 10 13

10 Ângela Maria de Andrade 22/04/1970 4 8 12

11 Maristella Cozzi Mambeli 28/06/1982 4 8 12

12 Bianca Arantes 28/02/1996 4 8 12

13 Taiussy Diniz Alves Marques 23/01/1992 2 8 10

14 Elizangela Silva Carvalho 16/05/1981 5 4 9

15 Eliane Maria Moreira 02/12/1969 3 4 7

desclas. Larissa Itavo dos Santos Cardoso 25/06/1985 ausente ausente desclas.

desclas. Rodolfo Toga Modesto 18/12/1987 ausente ausente desclas.

desclas. Bruna Poli Fattore 16/05/1988 ausente ausente desclas.

desclas. Taise Buzetti Rissi 24/09/1993 ausente ausente desclas.

desclas. Victor Hadera 06/11/1996 ausente ausente desclas.

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

desclas. Rodolfo Toga Modesto 18/12/1987 ausente ausente desclas.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1 Eliane Maria Moreira 02/12/1969 3 4 7

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Português Matemática Pontos

1 Natália de Melo Maia 31/10/1984 2 8 10

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO ANESTESISTA

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1 Arthur Santos da Silva 12/02/1994 10 12 22

2 Maria Cecília Gerbase 27/08/1965 10 8 18

3 Bruno Miziara Rosa 23/05/1980 5 10 15

4 Vânia Alves Moreira de Arruda 04/03/1953 8 4 12

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

CARGO: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1 Guilherme Spina da Rocha 15/10/1987 8 18 26

2 Rafael Leonardo de Agostino 26/11/1987 7 16 23

3 Antônio Henrique Rebolho da Silva 12/09/1986 7 14 21

4 Helena Palin Botter 11/12/1989 7 12 19

5 Fabiano Rodilei Vendrasco 05/10/1980 8 8 16

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO CIRURGIÃO PEDIATRA

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1 Fernando José Piffer 13/11/1966 8 20 28

2 Priscilla Guimarães Brugger 09/04/1989 8 18 26

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO DERMATOLOGISTA

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Português Matemática Pontos

1 Mariane de Moraes Monteiro 04/04/1995 9 14 23

2 Adriana Vieira 02/01/1985 9 12 21

3 Thaís Mendes dos Reis 05/03/1977 10 6 16

4 Gabriela de Freitas Franco 13/10/1986 8 8 16

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1 Willian Coelho Marciano 08/08/1985 10 14 24

2 Jéssica Lopes Montozo 28/12/1992 8 16 24

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA PARA CIRURGIAS

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Português  Matemática Pontos

1 Josette Rittes Turato Carvalheira 18/12/1963 7 10 17

desclas. Wilson Kazuyoshi Yamada 10/09/1957 ausente ausente desclas.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO NEUROPEDIATRA

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1 Vitor Abraão Carvalho de Azevedo 20/08/1992 10 8 18

2 Karina Louise de Abreu Nava 25/02/1992 10 2 12

desclas. Bruna de Alencar Custódia Lupoli 04/09/1990 ausente ausente desclas.

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA ADULTO

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1 Henrique Parisotto Marson 07/10/1987 10 18 28

2 Lorena de Souza Rodrigues do Carmo 19/04/1991 10 10 20

3 José Augusto Ressignelli de Lima 27/11/1982 8 6 14

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL

Não houveram inscritos

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Port/Mat Prática Pontos

1 Ângela Toki Saito Passador 22/05/1977 9 10 19

desclas. Fabíola Lopes 03/01/1984 ausente ausente desclas.

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1 Ana Carolina de Moura Lemos 06/05/1985 5 12 17

desclas. Samuel Lima Silva 25/01/1988 ausente ausente desclas.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

CARGO: MÉDICO UROLOGISTA

Lista de Candidatos – Ampla Concorrência

Class. Nome Nascimento Port/Mat Especifica Pontos

1 Romero Visibeli 14/11/1958 8 20 28

2 Gustavo Batista da Rocha 02/01/1982 8 12 20

3 Mohamed Taha 30/08/1964 6 10 16

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos Autodeclarados PcD

Não houveram candidatos inscritos.

Bebedouro-SP, 21 de março de 2022

LUCAS GIBIN SEREN
Prefeito Municipal

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

GABARITOS OFICIAIS

PROVAS ESCRITAS

Cargo: FARMACÊUTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D C B A D D A C D D C

Cargo: FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D C D D D D A A C D B

Cargo: MÉDICO ANESTESISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D C D A C A D C C A C

Cargo: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D D A A D D C D C B B

Cargo: MÉDICO CIRURGIÃO PEDIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D D B D A A D B C B A

Cargo: MÉDICO DERMATOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D D B B A D D D C D C

Cargo: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D C D D D B B C A A D

Cargo: MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA PARA CIRURGIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D D A C B A A C A D C

Cargo: MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D D A D C D C B D C C

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

Cargo: MÉDICO PSIQUIATRA ADULTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D B  D A B A C B D B D

Cargo: MÉDICO RADIOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D A B D B B B A A B B

Cargo: MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D A B D B B B A A B B

Cargo: MÉDICO UROLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D D C A A B D C C B A A D C A A D